
DIÁRIO OFICIAL

sã Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Terça-feira, 27 de Abril de 2021 - Pag.5- Ano IX -Nº 54

& CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165
E-mail: cmtaperoaOgmail.com

  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(CONTRATO)

CONTRATO Nº 21/2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20/2021; DISPENSA

DE JLICILIAÇÃO Nº 017/2021; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, ART. 24, IL DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE TAPEROA; CONTRATADA: EXATA GRAFICA COMERCIO

PAPELARIA E VARIEDADES CORREIA SANTOS LTDA, CNPJ: 25.368.643/ 0001-13

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA AQUISIÇÃO DE KITS DE IDENTIFICAÇÃO,

GALERIA DE VEREADORES E ORGANIZAÇÃO DE PLENÁRIO DE

VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ VALOR: R$ 9.030,00

(NOVE MIL E TRINTA REAIS) COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:01 - CAMARA

MUNICIPAL; 01.031.0001.2001 - GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO; 3.3.90.39

- OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 44.90.5200 -

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 00 - RECURSOS

ORDINARIOS; DATA DA ASSINATURA:13/04/2021 VIGENCIA: 13/04/2021 Á

03/05/2021. PELO CONTRATANTE: JOÃO EDUARDO CORREIA SANTOS. PELO

PRESIDENTE - DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA.

 

ICÃ sis documento está disponibilizado Ho Sitó-wnnw.camaritaperoa a gowbr Imprensa Oficial
Documento assinado digitalmente conforme MP nº - 2.200-2 de 24/08/2001, queinstituia infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  


